
 

 

UCHWAŁA NR XVII/104/25 

RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet dla radnych Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust.6, ust.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz.1465 z późn. zm.) oraz zgodnie § 3 pkt 3 Rozporządzeniem Rady Ministrów 

z dnia 27 października 2021 roku w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy 

(Dz. U. z 2021 r. poz.1974) Rada Miasta i Gminy Czerniejewo  uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zryczałtowaną dietę miesięczną w wysokości: 

1) dla przewodniczącego Rady - 95% maksymalnej kwoty diety przysługującej radnemu określonej na 

podstawie odrębnych przepisów 

2) dla wiceprzewodniczącego Rady - 65% maksymalnej kwoty diety przysługującej radnemu określonej na 

podstawie odrębnych przepisów 

3) dla przewodniczącego stałej komisji Rady - 60% maksymalnej kwoty diety przysługującej radnemu 

określonej na podstawie odrębnych przepisów 

5) dla pozostałych radnych - 55% maksymalnej kwoty diety przysługującej radnemu określonej na podstawie 

odrębnych przepisów. 

§ 2. Za każdą nieobecność radnego na sesji lub posiedzeniach stałych komisji Rady Miasta i Gminy 

Czerniejewo w skład której wchodzi radny, osobom wymienionym w § 1 10% przysługującej miesięcznej diety 

zostanie pomniejszona proporcjonalnie do wymaganej obecności w danym miesiącu. 

§ 3. W przypadku rozpoczęcia i zakończenia kadencji lub wygaszenia mandatu, ryczałt o którym mowa w § 

1 rozliczany jest proporcjonalnie do ilości dni związanych z pełnioną funkcją. 

§ 4. Wypłata diet następować będzie do 10 -go dnia każdego następnego miesiąca, z wyjątkiem miesiąca 

grudnia, za który wypłata następuje do 31 grudnia. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerniejewo 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/298/21 z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie ustalenia zasad i wysokości 

diet dla radnych Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Jan Kulpiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 5360


		2025-07-02T10:39:15+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




